
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Blaricum

gelezen het voorstel d.d. 22 november 2022 van burgemeester en wethouders;

B E S L U I T :

1. De begroting 2022 aan te passen aan de nieuwe urenverdeling gebaseerd op de DVO 
2022;

2. de 12de begrotingswijziging 2022 vast te stellen;
3. Het positieve resultaat mee te nemen in het begrotingsresultaat.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 20 december 2022.

mevrouw T.D. de Jong mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
griffier voorzitter


